
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro.vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 214/2024

Odběratel Dodavatel
IČO: 00283193 IČO: © 24853640
DIČ: CZ00283193 Název: JRK Česká republika s.r.o.
Město Hustopeče Bolzanova 1
Dukelské nám. 2/2 110 00 Praha 1
69301 Hustop Vyřizuje:
Vyřizuje: Tel.:
Telefon: Email: | |

Popis
: Objednávka cena bez
Evidenční systém ECONIT pro sběrný dvůr DPH

Fixní snímač na sběrný dvůr 41720,— 5048120
Karta pro občany na SD — 1 000 ks i
Mobilní terminál Zebra SMART II

Datum vystavení objednávky: 18.3.2024 Celkem
Datum požadovaného dodání: Ř

Podrobnosti platby:
*Hotově
* Na účet
Čislo výdajového účtu Města
Hustopeče

Cást II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče— před vznikem závazku
Rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol UZ o | ORG Kč : Poznámka
l)3 |

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem aperace:

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!

Datum: 18.3.2024
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před-vzníkem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 18.3.2024
Podpis správce rozpočtu:

DRI | tot nora *ý d Po 0 24883640
o DIČ: CZ2485

zam.


